
Dz-10.0021.41.2022                       

  

UCHWAŁA Nr XLI/403/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 16.02.2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały XXXIV/332/2021 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 

08.07.2021r. z późn. zm.  

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. U. 

Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6704)  oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 148/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

21.01.2022 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2022, Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o rozdysponowaniu części dodatkowych środków wydzielonych 

do dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2022, przyznanych Zarządzeniem Nr 

148/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2022 r. na zadania: 

 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota Jednostka realizująca 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla terenu 100.US.1 

będącego częścią planu zagospodarowania przestrzennego pn.: „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa Etap A – 

obszar nr 100” oraz przyległych działek 348/16, 348/17, 398/11, 

398/10 obr. 68 Podgórze 

50 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

Druk czasopisma Dzielnicy X. 252 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zwiększenia środków na zadaniu „Druk czasopisma Dzielnicy X” dokonuje się na wniosek 

jednostki realizującej. Dodaje się nowe zadanie w dziedzinie D ze względu na konieczność 

pilnego rozpisania umowy przetargowej na realizację zadania. 

 


